
Wllirewidad/lacionaldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'fallezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta; 25 dejunio de 2007

Expediente N 8_246/07

Res. D. N 175/07

VISTO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

El trágico fallecimiento del Sr. Sergio Gonzalo Trogliero Ugarte, agente de esta
Facultad de Ciencias Exactas, acaecido en la víspera en nuestra ciudad;

Que conmovidos por este acontecimiento el Personal Superior, Docentes y de
Apoyo Universitario, entienden que deben acompañar a sus famili ares en tan dolorosa
circunstanciasy requerir a los Altos, serenidad para ellospara superar tan duro trance;

POR ELLO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Y en uso de lasatribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

o

ARTÍCULO 1 º: Adherir al duelo provocado por el fallecimiento del Sr. Sergio Gonzalo
Trogliero Ugarte, agente de esta Facultad de Ciencias Exactas, acaecido trágicamente en
la víspera en nuestra ciudad.

ARTICULO 2º: Disponer como consecuencia de lo resuelto precedentemente y en
consonancia con lo establecido en la Res R. N 225/79, asueto académico y
administrativo hasta hs. 14,00, el día lunes 25 del corriente.

ARTÍCULO 3º: Hágase saber y remítase copia de la presente a sus famili ares.-

ERT O ALzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
DECANO

FACULTAD OE CIENCI AS EXACTAS

N IDO YAZLLEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Ef u 4 )EiÍICO

LAS EXACTAS


